ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

DECRETO Nº 357, DE 12 DE JANEIRO DE 2015

Designa Comissão Organizadora de
Processo Seletivo Público

 O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PINHEIRO
MACHADO , no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que lhe faculta o
Inciso IV do Art 58 da Lei Orgânica do Município, e,

 CONSIDERANDO a necessidade de organizar as atividades a
serem desenvolvidas por ocasião da realização de Processo Seletivo Público, regulado
pelo Edital Nº 001/2015.

 D E C R E T A:

 Art 1º Fica designada a Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Público para o cargo de Agentes de Combate a Endemias, assim constituída:

 I – Atividades de coordenação

      - Luiz Henrique Chagas da Silva,
         Secretário Municipal da Administração;

 II – Inscrições de Candidatos

       - Tiago Fagundes
       - Anna Paula De Ávila

 III – Coordenação de Provas

        - Roberto Fermino Soares
        - Cássio Câmara Garcia

 IV – Fiscais de Provas

      - Doriza de Fatima Machado da Luz
      - Marco Aurélio dos Santos Farias
      - Cristiane Oliveira dos Santos
 - Liane Marins Carvalho
 - Fabiane Goulart Mena
 - Graciele da Cunha Pereira
 - Eliana Soares da Rosa
 - Viviane Madruga Barbosa
 - Meri Rejane Souza Gomes
      - Rita de Cássia Santos
 - Marcelo Mesko Rosa
 - Nathanna Peres

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

 (Continuação do Decreto Nº 357/2015  – 12/01/2015 –  ..........................................fls 02)

     - Renata Rosa da Rosa
      - Eduarda Garcia Corrêa
 - Jovânia Lima de Oliveira Farias
 - Giovani Sampaio da Silva
 - Ilton Quadros da Silva
 - Marco Aurélio dos Santos Farias
 - Afrânio Azambuja dos Santos

 V – Controle e Fiscalização
 Controle Interno:

      - Márcia Elisa S. Arima

 VI – Correção de Provas

 - Tiago da Rosa Fagundes
 - Anna Paula de Ávila

  Art 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal em Pinheiro Machado,

                 RONALDO COSTA MADRUGA
              Vice-Prefeito Municipal
       Prefeito Municipal em Exercício

  Registre-se e Publique-se

Luiz Henrique Chagas da Silva
  Secretário da Administração